[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2025 № 115/18
О рассмотрении протеста Прокуратуры Лотошинского района на Решение Совета депутатов городского округа Лотошино МО от 27.08.2020 №151/13 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и неустойке за объекты недвижимости и (или) земельные участки»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест заместителя прокурора Лотошинского района Московской области Салмова Д.В. от 19.09.2025 № Исорг-20460023-87-25/-20460023 на решение Совета депутатов городского округа Лотошино от 27.08.2020 №151/13 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и неустойке за объекты недвижимости и (или) земельные участки», Совет депутатов муниципального округа Лотошино
р е ш и л:

1.  Принять к рассмотрению протест заместителя прокурора Лотошинского района Московской области Салмова Д.В. от 19.09.2025         № Исорг-20460023-87-25/-20460023 и внести изменение в решение Совета депутатов городского округа Лотошино от 27.08.2020 №151/13 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и неустойке за объекты недвижимости и (или) земельные участки».
        2. О результатах рассмотрения протеста сообщить в прокуратуру Лотошинского района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на председателя Совета депутатов муниципального округа Лотошино.

Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                               А.Г. Куликов

Разослать: Совету депутатов, КУИ, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.